
2025 年 1月吉日

お客さま各位

丸尾カルシウム株式会社

製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々のご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社では、人件費を含む製造コストの高騰、事業継続による製造ラインの修繕及び改修等におい

て、それらを吸収するべく企業努力を重ねて参りましたが、企業努力では吸収しきれなく、大変厳

しい状況となっております。

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、誠に心苦しい限りではございますが、下記製品の

価格改定をさせていただくことになりました。

今後も企業努力を継続しながら、安定した品質の製品をお届けし、お客さまにご満足いただける製

品の提供に努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定額 ： コロイド炭酸カルシウム kg 当たり 10円以上

＊対象生産工場：土山工場 土浦工場

2. 改定時期 ： 2025 年 4 月 1 日納入分より

以上


